お客様各位

※営業時間・期間は状況に応じ変更する場合がございます

【新型コロナウィルス感染症対策に伴う弊社の対応について 】

＜営業時間短縮＞
10：00～18：00
（整備受付終了は17：00）
＜短縮期間＞
 ４月23日（木）～５月31日（日）

　謹啓
　日頃より、HondaCars滋賀湖東をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度の緊急事態宣言に伴い、弊社におきましてはお客様及び従業員の健康と
安全確保を目的に、下記の通り営業時間の短縮の変更をさせていただきます。
弊社では引続き、マスク着用、店内換気、アルコール除菌等を努めてまいります。
お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を
お願い申し上げます。

敬具

先進機能で 運転がもっと安心に、もっと快適に。

歩行者事故低減ステアリング
歩行者に配慮5.

路外逸脱抑制機能
はみ出さないために6.

車線維持支援システム（LKAS）
ふらつかないために8.

渋滞追従機能付アダプティブ
クルーズコントロール（ACC）

適切な車間距離を保つために7.
渋滞追従機能付アダプティブ
クルーズコントロール（ACC）
渋滞追従機能付アダプティブ
クルーズコントロール（ACC）
渋滞追従機能付アダプティブ
クルーズコントロール（ACC）

適切な車間距離を保つために適切な車間距離を保つために適切な車間距離を保つために7.

衝突軽減ブレーキ（CMBS）

ぶつからないために1.
後方誤発進抑制機能※

不意の後退を防ぐために3.

先行車発進お知らせ機能
発進をお知らせ9.

誤発進抑制機能※

飛び出さないために2.

標識認識機能
みのがさないために10. オートハイビーム

良好な視界確保のために11.

近距離衝突軽減ブレーキ※

ぶつからないために4.

前方作動の場合 後方作動の場合

詳しくは営業スタッフまでお問い合わせください

〈※サポカー補助金について〉

サポカー補助金※

ご相談受付中！

                                                                       ●令和2年度中に満65歳以上となる高齢運転者及び令和2年度中に満65歳以上となる 高齢運転者を雇用する事業者（事業用登録の場合のみ）が対象となります。
●補助金の対象は、審査委員会の審査を経た車両で、補助金額は、・「衝突被害軽減ブレーキ（対歩行者）」と「ペダル踏み間違い急発進抑制装置」搭載車の場合→登録車10万円、軽自動車7万円・「 衝 突
被 害 軽 減 ブ レ ー キ（ 対 歩 行 者 ）」搭 載 車 の 場 合 → 登 録 車 6 万 円 、軽 自 動 車 3 万 円●補助金の対象車として公表された日以降、新車新規登録または新規検査届出された自動車が対象となりま
す。●補助金の交付を受けた新車については、新車新規登録日または新車新規検査届出日より1年以上の間、 原則として同一の者による使用（車検証上の使用者名義を変更しないこと）が必要となります。 ま
た、補助金の返納が必要となる場合がある等、条件があります。●自家用自動車については、補助金の交付は、1人につき1台限りで、法人名義での購入は対象外となります。●事業用自動車については、法人名
義の場合、65歳以上の高齢運転者の人数までが上限となります。●申請総額が予算額を超過し次第、終了となります。
★制度の詳細や申請手続き等については、経済産業省や国土交通省、 次世代自動車振興センターのホームページをご確認下さい。

満65歳
以上の方

対象

衝突軽減ブレーキ
〈CMBS〉および

誤発進抑制機能を搭載

衝突軽減ブレーキ
〈CMBS〉のみ搭載

Honda SENSING搭載車の新車ご購入で登録車最大10万円、届出車最大7万円の補助金を受け取ることができます！
▶
登
録
車

▶
軽
自
動
車

▶
登
録
車

▶
軽
自
動
車(

新
車)

(

新
車)

(

新
車)

(

新
車)

ゆうメール

料金後納

滋賀湖東
TEL（0748）33-3578
近江八幡市西庄町９７１-１

八幡東店TEL（0749）22-2133
彦根市後三条町４７５-４

彦根東店
ホームページアドレス  http://www.hp-honda.jp/ 試乗車のご予約/カタログのご請求もＥメールでどうぞ。

エコドライブ、美しい環境とモビリティ－の楽しさを次世代へ。 Honda Cars 滋賀湖東Honda Cars 滋賀湖東

広告有効期限：2020.5.31迄

■車両本体価格には、応急パンク修理キット・標準工具・ジャッキが含まれます。■販売店でセットする付属品は別途です。■車両本体価格には特別装備品以外のメーカーオプション、ディーラーオプションの価格は含まれておりません。■車両本体のみでもご購入
いただけます。■写真は印刷のため、実際の色とは異なる場合がございます。■掲載内容に明らかな不備があった場合、やむなく販売をお断りすることがあります。■詳しくは営業スタッフまでお問い合わせください。

★Honda SENSINGは、ドライバーの運転支援を目的としているため、機能には限界があり、道路状況、天候状況、車両状態等によっては、
　作動しない場合があります。機能を過信せず、安全運転をおねがいします。
   Honda SENSINGの機能は、車種・タイプにより機能の数や内容が異なります。詳しくは店頭またはWebでご確認ください。

   価格は消費税込み価格です。消費税8％に基づき表示しています。消費税以外の税金、保険料、登録料に伴う諸費用、リサイクル料は別途申し受
けます。詳しくは、営業スタッフまでお問い合わせください。

店休日の
ご案内

毎週水曜日および
第１・3火曜日

お買い得車情報は中面に！
今すぐチェック！

金利(分割払い手数
料)は見直す場合が
ございます。

ご利用にあたって
は、お申込み時の金
利が適用されます。

予告なく終了する場合がございます。あらかじめご了承ください。

お支払い回数は36/48/60回（回数・走行距離条件等により、
最終回お支払い額が異なります）

対象車種
（新車のみ）

所要資金
（割賦元金）

ヴェゼル（Modulo X含む） /ヴェゼル
 ハイブリッド（Modulo X含む）/
シャトル/シャトルハイブリッド

50万円以上

インサイト /CR-V /
アコード

100万円以上

一部のタイプ、カラーによっては登録までに
時間を要するため対象とならない場合がございます。

予告なく終了する場合がございます。
あらかじめご了承ください。
一部のタイプ、カラーによっては登録・届出までに
時間を要するため対象とならない場合がございます。

ご契約にあたっては、株式会社ホンダファイナンスの審査が必要となります。
審査の結果お受けできない場合がございます。

そこで！
おすすめ！

●左記お支払い例は2020年5月の一例です。●左記お支払い例は、初回お支
払い月を2020年8月で計算した一例です。★残価設定クレジットは最終回に、
①新車に乗り換え、②乗り続ける（最終回お支払額を一括または再クレジットで
意お支払い）、③車両を返却のいずれかをお選びいただけます。別途定める条
件がございますので、詳しくは営業スタッフまでお問い合わせください。

●2020年5月現在での下取り参考価格です。
●あくまで参考情報であり、車１台毎で状況は異なります。

購入時の負担が軽くなり、
月々のお支払いがない！

1回目の
お支払い

（車両総額－買取保証額）
＋手数料

2回目の
お支払い
（買取保証額）

３年間お乗りいただけます

車両代金を
全額支払わなくてOK！

お支払いは「購入時」と「３年後」の２回！
月々のお支払いはありません
２回目のお支払い方法が選べます！
買取保証+免責がつくのでダブルで安心！

バリ保
メリットも
いっぱい！

購入時や月々 の
負担が軽くなります！

ライフステージの
変化に合わせて
お乗り換え！

最新のクルマに乗れる！
乗り続けられる！

ワンランク上の
車種やグレードに
乗ることができる！手元にお金が

残るのね！

もう 1つの
上手な買い方！